

連結精算表

自治体名: 湧水町

年度: 平成30年度

単位: 千円

Table with 23 columns: 一般会計, 一般会計等(単純合算), 一般会計等相殺, 一般会計等, 国民健康保険特別会計, 介護保険特別会計, 後期高齢者医療特別会計, 水道事業会計, 全体会計(単純合算), 全体会計修正, 全体会計相殺, 全体会計, 総合事務組合: 消防補償, 総合事務組合: 非常勤, 後期高齢者医療広域連合: 一般会計, 後期高齢者医療広域連合: 特別会計, 始良・伊佐地区介護保険組合, 伊佐湧水消防組合, 湧水町土地開発公社, 連結会計(単純合算), 連結会計修正, 連結会計相殺, 連結会計. Rows include assets like 固定資産, 有形固定資産, 事業用資産, 土地, 立木竹, 建物, 船舶, 建設仮勘定, 無形固定資産, 投資その他の資産, and liabilities like 固定負債, 流動負債, 負債合計.

連結精算表

自治体名: 湧水町

年度: 平成30年度

単位: 千円

	一般会計	一般会計等 (単独合算)	一般会計等 相殺	一般会計等	国民健康保険 特別会計	介護保険 特別会計	後期高齢者医療 特別会計	水道事業会計	全体会計 (単独合算)	全体会計修正	全体会計相殺	全体会計	総合事務組合 : 消防補償	総合事務組合 : 非常勤	後期高齢者医療 広域連合: 一般会計	後期高齢者医療 広域連合: 特別会計	始良・伊佐地区 介護保険組合	伊佐湧水 消防組合	湧水町 土地開発公社	連結会計 (単独合算)	連結会計修正	連結会計相殺	連結会計
経常費用	5,877,720	5,877,720	-	5,877,720	1,434,208	1,378,977	143,686	187,095	9,021,686	-	-403,395	8,618,291	13,246	237	657	2,146,059	7,618	282,396	446	11,068,950	-	-626,475	10,442,475
業務費用	3,236,210	3,236,210	-	3,236,210	45,079	56,116	1,812	182,800	3,522,017	-	-	3,522,017	6,057	211	170	33,087	7,324	281,094	368	3,850,328	-	-	3,850,328
人件費	1,151,007	1,151,007	-	1,151,007	-	178	-	24,216	1,175,401	-	-	1,175,401	6,039	204	9	34	6,498	223,207	48	1,411,438	-	-	1,411,438
職員給与費	960,974	960,974	-	960,974	-	178	-	16,918	978,069	-	-	978,069	5,993	179	1	34	3,381	206,445	-	1,194,101	-	-	1,194,101
賞与等引当金繰入額	86,429	86,429	-	86,429	-	-	-	2,278	88,707	-	-	88,707	14	7	-	-	240	16,235	-	105,202	-	-	105,202
退職手当引当金繰入額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	32	16	-	-	-	-	-	48	-	-	48
その他	103,605	103,605	-	103,605	-	-	-	5,020	108,625	-	-	108,625	1	1	8	-	2,878	527	48	112,087	-	-	112,087
物件費等	1,967,497	1,967,497	-	1,967,497	23,973	31,442	1,428	140,486	2,164,826	-	-	2,164,826	19	8	162	3,611	728	57,883	320	2,227,556	-	-	2,227,556
物件費	1,055,942	1,055,942	-	1,055,942	23,973	31,442	1,428	37,284	1,150,069	-	-	1,150,069	19	8	161	3,611	685	22,240	320	1,177,112	-	-	1,177,112
維持補修費	230,252	230,252	-	230,252	-	-	-	7,925	238,177	-	-	238,177	-	-	-	-	-	1,945	-	240,122	-	-	240,122
減価償却費	681,303	681,303	-	681,303	-	-	-	95,277	776,580	-	-	776,580	-	-	-	-	43	33,498	-	810,121	-	-	810,121
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	200	-	200	-	-	200
その他の業務費用	117,706	117,706	-	117,706	21,106	24,495	384	18,099	181,790	-	-	181,790	-	-	-	29,442	97	4	-	211,334	-	-	211,334
支払利息	63,145	63,145	-	63,145	-	-	-	14,510	77,656	-	-	77,656	-	-	-	-	-	0	-	77,656	-	-	77,656
徴収不能引当金繰入額	3,052	3,052	-	3,052	832	416	68	164	4,533	-	-	4,533	-	-	-	-	-	-	-	4,533	-	-	4,533
その他	51,508	51,508	-	51,508	20,274	24,080	316	3,424	99,602	-	-	99,602	-	-	-	-	29,442	97	4	129,145	-	-	129,145
移転費用	2,641,510	2,641,510	-	2,641,510	1,389,129	1,322,862	141,874	4,295	5,499,669	-	-403,395	5,096,274	7,189	26	487	2,112,971	295	1,302	78	7,218,622	-	-626,475	6,592,147
補助金等	1,254,183	1,254,183	-	1,254,183	1,389,129	1,322,846	141,874	4,280	4,112,313	-	-47,857	4,064,456	7,187	25	486	9,285	294	1,089	7	4,082,830	-	-626,475	3,456,356
社会保障給付	893,253	893,253	-	893,253	-	-	-	-	893,253	-	-	893,253	1	1	-	2,103,686	-	-	-	2,996,941	-	-	2,996,941
他会計への繰出金	355,538	355,538	-	355,538	-	-	-	-	355,538	-	-355,538	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	138,536	138,536	-	138,536	15	15	-	15	138,566	-	-	138,566	-	-	0	-	1	213	71	138,851	-	-	138,851
経常収益	407,588	407,588	-	407,588	3,837	125	64	133,909	545,523	-	-	545,523	0	0	-	3,147	26	4,790	1	553,487	-	-	553,487
使用料及び手数料	142,914	142,914	-	142,914	38	4	2	133,559	276,516	-	-	276,516	-	-	-	-	-	262	-	276,778	-	-	276,778
その他	264,675	264,675	-	264,675	3,799	121	62	349	269,007	-	-	269,007	0	0	-	3,147	26	4,528	1	276,709	-	-	276,709
経常行政コスト	5,470,132	5,470,132	-	5,470,132	1,430,371	1,378,852	143,622	53,186	8,476,163	-	-403,395	8,072,768	13,246	237	657	2,142,912	7,592	277,606	445	10,515,463	-	-626,475	9,888,989
臨時損失	14,021	14,021	-	14,021	-	-	-	21,353	35,374	-	-	35,374	-	-	-	-	-	-	-	35,374	-	-	35,374
災害復旧事業費	13,500	13,500	-	13,500	-	-	-	-	13,500	-	-	13,500	-	-	-	-	-	-	-	13,500	-	-	13,500
資産売却損	521	521	-	521	-	-	-	1,436	1,957	-	-	1,957	-	-	-	-	-	-	-	1,957	-	-	1,957
投資損失引当金繰入額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
損失補償等引当金繰入額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-	19,917	19,917	-	-	19,917	-	-	-	-	-	-	-	19,917	-	-	19,917
臨時利益	14,193	14,193	-	14,193	-	-	-	-	14,193	-	-	14,193	-	-	-	-	-	21,721	-	35,914	-	-	35,914
資産売却益	14,193	14,193	-	14,193	-	-	-	-	14,193	-	-	14,193	-	-	-	-	-	45	-	14,238	-	-	14,238
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	21,676	-	21,676	-	-	21,676
経常行政コスト	5,469,960	5,469,960	-	5,469,960	1,430,371	1,378,852	143,622	74,540	8,497,344	-	-403,395	8,093,949	13,246	237	657	2,142,912	7,592	255,885	445	10,514,923	-	-626,475	9,888,449

連結精算表

自治体名: 湧水町 年度: 平成30年度 単位: 千円

	一般会計	一般会計等 (単体合算)	一般会計等 相殺	一般会計等	国民健康保険 特別会計	介護保険 特別会計	後期高齢者医療 特別会計	水道事業会計	全体会計 (単体合算)	全体会計修正	全体会計相殺	全体会計	総合事務組合 : 消防補償	総合事務組合 : 非常勤	後期高齢者医療 広域連合: 一般会計	後期高齢者医療 広域連合: 特別会計	始良・伊佐地区 介護保険組合	伊佐湧水 消防組合	湧水町 土地開発公社	連結会計 (単体合算)	連結会計修正	連結会計相殺	連結会計
前年度末純資産残高	11,735,125	11,735,125	-	11,735,125	92,102	114,059	2,074	1,400,117	13,343,477	-	-	13,343,477	427	2,156	39	80,794	1,372	-26,217	25,888	13,427,937	-	-5,000	13,422,937
総行政コスト(△)	-5,469,960	-5,469,960	-	-5,469,960	-1,430,371	-1,378,852	-143,622	-74,540	-8,497,344	-	403,395	-8,093,949	-13,246	-237	-657	-2,142,912	-7,592	-255,885	-445	-10,514,923	-	626,475	-9,888,448
財源	5,294,814	5,294,814	-	5,294,814	1,396,704	1,408,028	142,795	77,063	8,319,404	-	-403,395	7,916,009	13,215	243	657	2,136,280	9,014	273,065	-	10,348,483	-	-626,475	9,722,008
収等	4,171,094	4,171,094	-	4,171,094	286,304	797,505	142,795	77,063	5,474,761	-	-403,395	5,071,366	13,215	243	657	1,176,373	9,014	273,065	-	6,543,932	-	-626,475	5,917,457
国県等補助金	1,123,720	1,123,720	-	1,123,720	1,110,400	610,523	-	-	2,844,643	-	-	2,844,643	-	-	-	959,908	-	-	-	3,804,551	-	-	3,804,551
本年度差額	-175,146	-175,146	-	-175,146	-33,667	29,176	-826	2,523	-177,940	-	-	-177,940	-31	6	0	-6,632	1,422	17,181	-445	-166,440	-	-	-166,440
固定資産等の変動(内部変動)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
有形固定資産等の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
有形固定資産等の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
貸付金・基金等の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
貸付金・基金等の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
資産評価差額	-40	-40	-	-40	-	-	-	-	-40	-	-	-40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-40
無償所管換等	-126,249	-126,249	-	-126,249	-	-	-	-	-126,249	-	-	-126,249	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-126,249
他団体出資等分の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他団体出資等分の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-816	0	-2,601	-56	-	-	-	-	-	-3,473
その他	-214	-214	-	-214	-	-	-	11,309	11,095	-	-	11,095	-	-	-	0	-	0	-	-	-	-	11,095
本年度純資産変動額	-301,649	-301,649	-	-301,649	-33,667	29,176	-826	13,832	-293,134	-	-	-293,134	-31	-810	0	-9,233	1,366	17,181	-445	-285,107	-	-	-285,107
本年度末純資産残高	11,433,476	11,433,476	-	11,433,476	58,435	143,235	1,248	1,413,949	13,050,343	-	-	13,050,343	396	1,346	39	71,562	2,737	-9,036	25,443	13,142,830	-	-5,000	13,137,830

